
 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento per le elezioni Rep. Decreti n. 4587/2019 Prot. 

125275 del 16/12/2019; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Rep. Decreti n. 

4471/2022 Prot. 115432 del 14/10/2022; 
 
VISTO il bando prot 21097 del 7.2.2025 rep decreti 1297/2025 per le 

elezioni delle componenti elettive del personale T.A. nel Consiglio 
di Dipartimento di Ingegneria per il triennio 2025-2028; 

 
PRESO ATTO  dei verbali della Commissione Elettorale; 
 
CONSIDERATA la insufficienza di candidature presentate in relazione al numero di 

posti da ricoprire;  
 
RITENUTO  necessario dover rispondere ad esigenze quanto mai più ampie 

possibili di partecipazione istituzionale e rappresentativa;   
 

DISPONE 
 
il bando prot 21097 del 7.2.2025 rep.decreti 1297/2025 per le elezioni delle componenti 
elettive del personale T.A. nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria per il triennio 
2025-2028 deve intendersi modificato limitatamente al termine previsto per la 
presentazione delle candidature. 
Dalla data del presente provvedimento e fino alle ore 23,00 del 6 Marzo 2025 vengono 
riaperti i termini previsti per la presentazione delle candidature del personale T.A. in 
Consiglio di Dipartimento secondo le modalità già fissate nel bando di indizione. 
Verranno considerate valide le candidature già pervenute nei termini originariamente 
prescritti.  
 
 
Palermo lì 04 Marzo 2025 
 
  Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Livan Fratini 

 
 
 

 


		2025-03-04T12:22:17+0000
	Livan Fratini




